ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

DECRETO Nº 127/2014 DE 30 DE ABRIL DE 2014.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 002/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei, especialmente em atendimento ao disposto
no Edital de Concurso Público nº 002/2014;

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos que irão prestar

provas no Concurso Público nº 002/2014, conforme relação a seguir:

 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

FISIOTERAPEUTA

 INSCRIÇÃO CANDIDATO

 106641 ALINE ZUFFO

106615 ANA PAULA WEBER

106527 APARECIDA ILHA DA SILVA

106630 BIANCA OLIVEIRA SCHEID

106626 CARLA MARKWARDT FERNANDES

106593 DAIANA HOFF

106492 ÉRICA PAULA TERRIBILLE

106654 GIOVANA APARECIDA TAFFAREL GHELLER

106534 GISELE ELISE ZANCANARO

106614 GISELE MARIA BIANCHI

106507 GLAUCIA SERENA DE OLIVEIRA

106637 HELLEN CRISTINA FIORINI VIEIRA

106633 JENIFER SIGNOR

106647 JULIA DE DEUS E SILVA

106591 JUSSARA INDIANA CASSOL

106616 KAROLINE FAVERO SIMIONI

106490 MARIELE MATILDE ZANELLA

106538 MARIELI LOEBLEIN

106494 MICHELE BREANSINI

                                                                                              TOTAL: 19 CANDIDATOS

MÉDICO CLINICO GERAL (ESF)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

106581 LIA REGINA DE SAMPAIO

106643 RENALDA LIMA DOS SANTOS

                                                                                              TOTAL: 02 CANDIDATOS

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 2

ODONTÓLOGO (ESF)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

106502 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA SCHIAVO

106586 ALINE CRISTINA IOHANN

106585 ALINE WENGINOVICZ

106484 ANA CAROLINA MASCARELLO VIEIRA

106498 ANDERSON DA SILVA BRITES

106517 ANDRESSA FERLA

106547 ANDRESSA FUCCINA DE REZENDE

106610 BRUNA VALDUGA

106620 BRUNA WILMAN

106603 CAMILA MIOLA

106541 CAROLINE DORNELES

106611 CAROLINE LOWIS

106520 CAROLINE PEREIRA HEINE

106608 CINTIA SEVERO BRASILIENSE

106489 CLAUDIA MARA JAGNOW

106528 CLóVIS JOSé DE OLIVEIRA JUNIOR

106583 DAIANA CAVALLI

106589 DAIANE PELIZZARI

106649 DIONARA MENES

106531 DUANA ALBERTON

106655 EDUARDO BRESOLIN DE ALMEIDA

106530 EDUARDO DEON FORTUNATO

106522 FABIELI CAROLINE TASCA

106519 FABIULA MAISA PALUDO

106587 FELIPE DA SILVA

106625 FELIPPE LACAVA MOSCHETTA

106510 FERNANDA LARA MULITERNO

106613 FERNANDA SARTORI PORTELLA

106604 FERNANDO ROSA DE AZAMBUJA

106493 FLAVIA KRISTINE KNAKIEWICZ

106539 FLáVIO FALCãO SCHIAVO

106544 FRANCIANE MARTA SIMON

106596 GRACIELLE MATTEI

106617 HENRIQUE CESCA

106491 JAKSON CARLOS ISOTON

106635 JEDERSON CARMINATI BROGNI

106590 KATIAMARA ZANELLA

106622 LEANDRO VAN DEN BROEK

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 3

106605 LETÍCIA DIDÓ

106546 LUCIANA ZAMBILLO PALMA

106526 LUCIANI GNHOATTO

106514 MAIARA AMORIN TREVISANI

106516 MAIRE CHRISTINE RAMBO

106601 MARCOS VINICIUS DA SILVA

106634 MARIA KATERYNE FIUZA

106500 MARIANE RIBEIRO PONTES

106525 MATHEUS OLTRAMARI

106521 MATHILDE LUIZA SAVEGNAGO

106645 MAURICIO MICHELIN

106642 MONICA DA SILVA

106602 NATHáLIA RIGONI

106501 PATRíCIA CARLA BREDA

106646 PATRíCIA CASAL TESTA

106533 PATRÍCIA FAÉ

106537 PAULA CASONATO

106509 PAULIANY KELLY DOMINGOS DE LAIA

106503 PEDRO ANTONIO DE ARAUJO AGUIAR

106639 PRICILA GUOLO

106542 PRISCILA ZANETTI

106650 RAFAELA FERREIRA LAZZARI

106609 RENATA GRANDO

106508 ROSENA CRISTINA DONDOERFER

106653 SAMUEL GEHLEN

106619 SCHEILA FILIPPINI

106529 SILVIANE CUNICO CARNEIRO

106532 SUELLEN TAIS OESTREICH TOMAZONI

106580 SUZELI DIAS

106600 TALINE SCORTEGAGNA

106621 TAMIRIS CZERVINSKI

106499 TAUANA PETRY

106627 THAIS ROCKENBACH GOBBI

106505 VANESSA DALL AGNOL

          TOTAL: 72 CANDIDATOS

TOTAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS: 93 (Noventa e três)

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 4

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

106594 CARMEM KATSUE KOHATSU

106497 DEISON TAILES MATTEI

106607 DIEGO FELIPE PANDOLFO

106588 ELAINE PERTILE

106648 FERNANDA DUARTE BORGES DE OLIVEIRA

106624 FLáVIA BERGER RANSAN

106486 ISABEL DE ALMEIDA PAZ

106511 LUIZ SOUZA

106487 MAGNO HOLZ

106536 NÁDIA NOGARI

106536 QEFVTGWR

106579 RENATO CAPRA

106513 ROBERTO LUDWIG

106495 TESTE FGEG EFFGEGFEGEG

106496 THIAGO DAROSS STEFANELLO

106518 FLAVIO HENRIQUE DO LAGO FRANCO

106540 MARCIA FIGUEIREDO PEIXOTO

106578 ADRIANA FERREIRA DE MOURA

106623 ALEXANDRO DOS SANTOS VIEIRA

106535 ANA CRISTINA LATREILLE

106652 ANA PAULA ROSAL MATOS

106629 ANDRESSA PAGANI

106485 ANDRESSA PIMENTEL COSTA

106636 ANDRIELI LORENZON TOLAZZI

106595 BáRBARA CLEMENTINA BRANDT

106597 BáRBARA LARA BORIN

106644 BEATRIZ VERGUTZ

106612 CAMILA POHLMANN

106651 CARLOS GUILHERME SILVA DO AMARAL

106592 CAROLINE FERREIRA JAHN

106515 DANIEL VINICIUS DA ROCHA ZUNINO

106506 ELAINE FERNANDES FELIPE

106640 ELISâNGELA GARCIA

106632 EURIPEDES PEREIRA LISBOA

106628 FARAH DIBA CARDOSO BRABO

106488 GLAUCIANI ZILIOTTO

106656 HELOISA LILIANE DEFINO

106598 IGOR MARQUES JACOBES ARRUDA

106599 ISABELA ANTUNES MONTEIRO

106512 JéSSICA ANDRESSA TOLDO CALZA

106584 JúLIA CADORIM FACENDA

106631 JULIA MARTINELLI

106618 LAYS PRISCILLA JUCA NEGRISSOLI

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 5

106548 LEANDRO MENDES KRAVUTSCHKE

106524 MARIANA MARIá BONAN TESTA

106606 PATRíCIA HEINTZE

106638 PATRICIA LANZINI

106504 PAULA ZONTA

106545 SABRINA SAMPAIO DOS REIS

106582 SUELEN DIULLIANE MUNZ

106523 SUSILEIDE DANIELE RODRIGUES PUTTI

106657 SYLVIO DA COSTA JUNIOR

106543 TATIANA SIMON

106658 VINCE NERY PALMA

                                                                                          TOTAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS: 54

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 30 DE

ABRIL DE 2014.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito Municipal

ANTONINHO BEDIN
Chefe de Gabinete

MAURO C. R. DOS SANTOS
Procurador Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/